

CÂMARA MUNICIPAL

Jaboatão dos Guararapes – PE C.G.C. 11.233.384/0001-09

Ofício nº 30/2024

Jaboatão dos Guararapes, 05 de março de 2024

Ao

Exmo. Luiz José Inojosa de Medeiros Prefeito do Munícipio do Jaboatão dos Guararapes

Excelentíssimo Prefeito:

Cumprimentando V. Exa., vimos comunicar que a Câmara Municipal do Jaboatão dos Guararapes, aprovou o requerimento de nº. 92/2024, em reunião plenária realizada no dia 05/03/2024 de autoria do Exmo. Vereador Eurico da Silva Moura, fazendo apelo ao Exmo. Sr. Luiz José Inojosa de Medeiros, Prefeito do Município do Jaboatão dos Guararapes, que seja providenciado o serviço de IMPLANTAÇÃO DE REFLETORES DE LED EM UM CAMPO DE FUTEBOL.

Conforme especificado no requerimento em anexo.

Cordialmente.

PROTOCOLO-GABINETE DO PREFEITO-	PMJC
N.º 220	
DATA: 13/03/24 Vei	r. Fernando Sérgio de Araújo Pinheiro - 1º Secretário -
непа: 10:00	Câmara Municipal do Jaugatão
ASS.:	A STANSON OF A STA
ASS.: Jane Livera	nador 1ª Secretaria



CÂMARA MUNICIPAL

Jaboatão dos Guararapes – PE C.G.C. 11.233.384/0001-09

Ofício nº 30/2024

Jaboatão dos Guararapes, 05 de março de 2024

Ao Exmo. Luiz José Inojosa de Medeiros Prefeito do Munícipio do Jaboatão dos Guararapes

Excelentíssimo Prefeito:

Cumprimentando V. Exa., vimos comunicar que a Câmara Municipal do Jaboatão dos Guararapes, aprovou o requerimento de nº. 92/2024, em reunião plenária realizada no dia 05/03/2024 de autoria do Exmo. Vereador Eurico da Silva Moura, fazendo apelo ao Exmo. Sr. Luiz José Inojosa de Medeiros, Prefeito do Município do Jaboatão dos Guararapes, que seja providenciado o serviço de IMPLANTAÇÃO DE REFLETORES DE LED EM UM CAMPO DE FUTEBOL.

Conforme especificado no requerimento em anexo.

Cordialmente.

Ver. Fernando Sérgio de Araújo Pinheiro - 1º Secretário -

> Câmara Municipal do Ja. Jatão dos Guararapes-PE 1ª Secretaria



CÂMARA MUNICIPAL

Jaboatão dos Guararapes CNPJ: 11.233.384/0001-09 GABINETE DO VEREADOR EURICO DA SILVA MOURA

/20 o

REQUERIMENTO N° 92 /2024

Senhor Presidente:

CAMARA MUN. JAB. DOS GUARARAPES-PE EXPEDIENTE / LIDO EM SESSÃO

Senhores Vereadores:

A RAMUN. JAB. DOS CUARARAPES-PE

OF COLOROS CAMARIES

Em conformidade com o Regimento Interno desta Casa legislativa Municipal, requeiro a Mesa ouvindo o Plenário, seja feito veemente apelo ao Exmo. Prefeito do Município do Jaboatão dos Guararapes, Luiz Medeiros Inojosa, no sentido de autorizar o setor competente do Poder Executivo, realizar a Implantação de refletores de LED, no campo de futebol da Ruina localizado na Rua Do Rosario no Bairro de Muribeca dos Guararapes, neste Município.

JUSTIFICATIVA:

Os moradores e os Praticante de futebol amadores, estão reivindicando os serviços de Implantação de Refletores de LED no Referido campo, tendo em vista que a Iluminação Pública presente está muito precária, assim não tem possibilidade de qualquer pratica de esporte no horário Noturno.

Jaboatão dos Guararapes, 09 de Fevereiro de 2024

PROTOCOLO
CÂMARA MUN. JAB. DOS GUARARAPES. ZE
RECEBIDO EM

deal

Vereador- Eurico da Silva Moura